

E. Tjellesen A/S

Engmosen 1, 3540 Lyngø

CVR-nr./CVR no. 89 88 50 19

Årsrapport 2022/23

Annual report 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 7 December 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Niels Bo Tjellesen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Management's review | |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | 11 |
| Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023 | |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Income statement | |
| Balance | 12 |
| Balance sheet | |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Statement of changes in equity | |
| Pengestrømsopgørelse | 15 |
| Cash flow statement | |
| Noter | 16 |
| Notes to the financial statements | |

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

| | |
|---|--|
| Navn/Name | E. Tjellesen A/S |
| Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City | Engmosen 1, 3540 Lyngø |
| CVR-nr./CVR no. | 89 88 50 19 |
| Stiftet/Established | 15. december 1982/15 December 1982 |
| Hjemstedskommune/Registered office | Allerød |
| Regnskabsår/Financial year | 1. juli 2022 - 30. juni 2023 1 July 2022 - 30 June 2023 |
| Telefon/Telephone | +45 45 81 82 88 |
| Bestyrelse/Board of Directors | Niels Bo Tjellesen, formand/Chairman Julie Bolette Tjellesen Julius Bo Tjellesen Thomas Marinus Tjellesen Hanne Margrethe Zinsli |
| Direktion/Executive Board | Niels Bo Tjellesen |
| Revision/Auditors | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

| DKK'000 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|---------|---------|---------|---------|---------|---------|
|---------|---------|---------|---------|---------|---------|

Hovedtal

Key figures

| | | | | | |
|---|---------------|--------------|---------------|---------------|-----------|
| Bruttofortjeneste Gross profit | 48.941 | 42.220 | 47.059 | 34.180 | 38.169 |
| Resultat af primær drift Operating profit/loss | 16.768 | 13.873 | 19.529 | -2.102 | 935 |
| Resultat af finansielle poster Net financials | -2.106 | -2.102 | -962 | -909 | -865 |
| Årets resultat Profit for the year | 10.822 | 9.156 | 14.474 | -2.372 | 33 |

| | | | | | |
|---|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Anlægsaktiver Fixed assets | 3.505 | 4.170 | 4.275 | 8.726 | 16.700 |
| Omsætningsaktiver Non-fixed assets | 170.288 | 154.216 | 149.574 | 124.333 | 127.192 |
| Aktiver i alt (balancesum) Total assets | 173.793 | 158.386 | 153.849 | 133.059 | 143.892 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment | -724 | -1.610 | -75 | -491 | -6.659 |
| Egenkapital Equity | 42.687 | 51.253 | 92.097 | 77.623 | 79.995 |
| Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions | 3.652 | 3.420 | 4.584 | 1.809 | 4.317 |
| Kortfristede gældsforpligtelser Current liabilities other than provisions | 125.801 | 102.249 | 55.254 | 51.664 | 57.226 |

Nøgletal

Financial ratios

| | | | | | |
|--|---------|---------|---------|---------|---------|
| Afkastningsgrad Return on assets | 10,1 % | 8,9 % | 13,6 % | -1,5 % | 0,6 % |
| Likviditetsgrad Current ratio | 135,4 % | 150,8 % | 270,7 % | 240,7 % | 222,3 % |
| Soliditetsgrad Equity ratio | 24,6 % | 32,4 % | 59,9 % | 58,3 % | 55,6 % |
| Egenkapitalforrentning Return on equity | 23,0 % | 12,8 % | 17,1 % | -3,0 % | 0,0 % |

| | | | | | |
|--|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede | 82 | 72 | 65 | 77 | 83 |
| Average number of full-time employees | | | | | |

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

For terms and definitions, please see the accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er fabrication og handel med kosmetik, toilet- og parfumeartikler m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 10.821.947 kr. mod et overskud på 9.156.493 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 42.687.246 kr.

I regnskabsåret udviklede forbrugermarkedet for skønhedsprodukter sig mere positivt end først antaget, og dette kombineret med en succesfuld implementering af strategier og lanceringen af nye produkter, resulterede i en performance, der oversteg de oprindelige forventninger. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Virksomhedens salg er kun i mindre grad blevet påvirket af den generelle nedadgående forbrugertillid, inflation og politisk ustabilitet. Selvom selskabet har en global eksponering inden for detailhandel, fortsætter den med at øge sit fokus på online salgskanaler. En klart defineret målsætning om at øge onlinesalget og anvende det som en vækstdriver er en prioritet for virksomheden.

Ved årets indgang forventede ledelsen et resultat før skat i niveauet 10.000.000 kr. som følge af den globale krise, og en positiv udvikling på flere af sine eksisterende markeder. På denne baggrund anses årets resultat som tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Virksomheden er i mindre grad påvirket af konflikten i Ukraine i forhold til omsætning. Det samme gør sig gældende angående konflikten i Israel/Gaza. Virksomheden har eksportmarkeder i Mellemøsten og følger derfor den geopolitiske situation.

Virksomheden er herudover ikke særligt påvirket af enkelte risici, men er som international orienteret virksomhed eksponeret overfor udviklingen i de internationale markeder og trends samt udviklingen i valuta, primært USD.

Business review

The Company's principal activities comprise production of and trade in cosmetics, toiletries and perfumes, etc.

Financial review

The income statement for 2022/23 shows a profit of DKK 10,821,947 against a profit of DKK 9,156,493 last year, and the balance sheet at 30 June 2023 shows equity of DKK 42,687,246.

During the financial year, the consumer market for beauty products developed more positively than initially assumed, and this, combined with a successful implementation of strategies and the launch of new products, resulted in a performance that exceeded initial expectations. The result is considered satisfactory.

The company's sales have been only slightly affected by the general decline in consumer confidence, inflation and political instability. Although the company has a global exposure in retail, it continues to increase its focus on online sales channels. A clearly defined objective to increase online sales and use it as a growth driver is a priority for the company.

At the beginning of the year, management expected a profit before tax in the level of DKK 10,000,000. as a result of the global crisis, and positive developments in several of its existing markets. Against this background, the result for the year is considered satisfactory.

Financial risks and use of financial instruments

The company is less affected by the conflict in Ukraine in relation to revenue. The same applies to the Israel/Gaza conflict. The company has export markets in the Middle East and therefore follows the geopolitical situation.

In addition, the company is not particularly affected by individual risks, but as an internationally oriented company is exposed to developments in international markets and trends as well as developments in currencies, primarily USD.

Ledelsesberetning

Management's review

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomhedens produktion har ikke væsentlig påvirkning på det eksterne miljø, og produktionen foretages indenfor relevante miljøgodkendelser og diverse certificeringer. Virksomheden er CO2 neutral i forhold til sine produktionsfaciliteter. Med vind- og bionaturgascertifikater fra Ørsted støtter virksomheden omstillingen til vedvarende energi. Derudover arbejder virksomheden med minimering af emballageforbrug, sortering af alt affald og andre projekter med fokus på genanvendelse og forbrug af ressourcer.

Begivenheder efter balancedagen

I juli 2023 oplevede virksomheden et angreb på sine IT-systemer, hvilket midlertidigt påvirkede driften og kun med minimale virkninger.

Den nuværende situation i Mellemøsten overvåges nøje med henblik på at vurdere eventuelle påvirkninger på salget i selskabets mellemøstlige eksportmarkeder, men indtil videre er der ikke observeret nogen påvirkning af relevans.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2023/24 forventer ledelsen et tilfredsstillende resultat før skat i niveauet omkring 15.000.000 kr.

Forventning fastholdes på trods af en global situation, hvor generel usikkerhed præger forbrugermarkederne. For at styrke den nuværende position på markedet er der derfor behov for fortsatte investeringer i marketing og produktionsfaciliteter samt implementering af effektive strategiske initiativer.

Impact on the external environment

The company's production does not have a significant impact on the external environment, and production is carried out within relevant environmental approvals and various certifications. The company is CO2 neutral in relation to its production facilities. With wind and bio natural gas certificates from Ørsted, the company supports the transition to renewable energy. In addition, the company works with minimizing packaging consumption, sorting all waste and other projects focusing on recycling and consumption of resources.

Events after the balance sheet date

In July 2023, the company experienced an attack on its IT systems, which temporarily impacted operations and only with minimal damage.

The current situation in the Middle East is closely monitored in order to assess possible effects on sales in the company's Middle East export markets, but so far no impact of relevance has been observed.

No other events have occurred after the balance sheet date that materially affect the Company's financial position.

Outlook

In 2023/24, the Company expects a profit before tax in the range of DKK 15,000,000.

Expectations are maintained despite a global context where general uncertainty characterises consumer markets. Therefore, in order to strengthen the current position in the market, continued investments in marketing and production facilities, as well as the implementation of effective strategic initiatives, are needed.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023

Resultatopgørelse

Income statement

| Note | DKK | 2022/23 | 2021/22 |
|------|--|-------------|-------------|
| | Bruttofortjeneste | 48.940.538 | 42.219.736 |
| | Gross profit | | |
| 3 | Personaleomkostninger | -30.784.160 | -26.631.268 |
| | Staff costs | | |
| 4 | Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver | -1.388.283 | -1.715.442 |
| | Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment | | |
| | Resultat før finansielle poster | 16.768.095 | 13.873.026 |
| | Profit before net financials | | |
| 5 | Finansielle indtægter | 568.480 | 18.145 |
| | Financial income | | |
| 6 | Finansielle omkostninger | -2.674.290 | -2.120.546 |
| | Financial expenses | | |
| | Resultat før skat | 14.662.285 | 11.770.625 |
| | Profit before tax | | |
| 7 | Skat af årets resultat | -3.840.338 | -2.614.132 |
| | Tax for the year | | |
| | Årets resultat | 10.821.947 | 9.156.493 |
| | Profit for the year | | |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023

Balance

Balance sheet

| Note | DKK | 2022/23 | 2021/22 |
|------|--|--------------------|--------------------|
| | AKTIVER | | |
| | ASSETS | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Fixed assets | | |
| 8 | Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | Intangible assets | | |
| | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | 43.434 | 236.872 |
| | Acquired intangible assets | | |
| | | <u>43.434</u> | <u>236.872</u> |
| 9 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Property, plant and equipment | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.971.734 | 2.420.966 |
| | Fixtures and fittings, other plant and equipment | | |
| | Indretning af lejede lokaler | 1.439.696 | 1.363.743 |
| | Leasehold improvements | | |
| | Materielle anlægsaktiver under udførelse | 0 | 98.041 |
| | Property, plant and equipment under construction | | |
| | | <u>3.411.430</u> | <u>3.882.750</u> |
| 10 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Investments | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 50.000 | 50.000 |
| | Other securities and investments | | |
| | | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.504.864</u> | <u>4.169.622</u> |
| | Total fixed assets | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Non-fixed assets | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Inventories | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 37.446.743 | 30.581.091 |
| | Raw materials and consumables | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 37.535.597 | 31.120.099 |
| | Finished goods and goods for resale | | |
| | Forudbetalinger for varer | 2.546.383 | 0 |
| | Prepayments for goods | | |
| | | <u>77.528.723</u> | <u>61.701.190</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Receivables | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 45.102.060 | 39.201.317 |
| | Trade receivables | | |
| | Andre tilgodehavender | 32.890 | 33.354 |
| | Other receivables | | |
| 11 | Periodeafgrænsningsposter | <u>2.276.478</u> | <u>964.788</u> |
| | Prepayments | | |
| | | <u>47.411.428</u> | <u>40.199.459</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>45.347.522</u> | <u>52.315.781</u> |
| | Cash | | |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>170.287.673</u> | <u>154.216.430</u> |
| | Total non-fixed assets | | |
| | AKTIVER I ALT | <u>173.792.537</u> | <u>158.386.052</u> |
| | TOTAL ASSETS | | |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023

Balance

Balance sheet

| Note | DKK | 2022/23 | 2021/22 |
|------|--|--------------------|--------------------|
| | PASSIVER | | |
| | EQUITY AND LIABILITIES | | |
| | Egenkapital | | |
| | Equity | | |
| 12 | Aktiekapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| | Share capital | | |
| | Overført resultat | 31.687.246 | 30.865.299 |
| | Retained earnings | | |
| | Foreslået udbytte | 10.000.000 | 19.387.803 |
| | Dividend proposed | | |
| | Egenkapital i alt | 42.687.246 | 51.253.102 |
| | Total equity | | |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Provisions | | |
| 13 | Udsendt skat | 1.652.490 | 1.464.233 |
| | Deferred tax | | |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 1.652.490 | 1.464.233 |
| | Total provisions | | |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Liabilities other than provisions | | |
| 14 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Non-current liabilities other than provisions | | |
| | Leasingforpligtelser | 0 | 354.968 |
| | Lease liabilities | | |
| | Skyldig selskabsskat | 3.652.081 | 3.064.833 |
| | Corporation tax payable | | |
| | | 3.652.081 | 3.419.801 |
| | | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Current liabilities other than provisions | | |
| 14 | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 354.968 | 523.149 |
| | Short-term part of long-term liabilities other than provisions | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.961.711 | 18.688.250 |
| | Trade payables | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 89.879.718 | 63.674.861 |
| | Payables to group enterprises | | |
| | Skyldig selskabsskat | 0 | 4.140.993 |
| | Corporation tax payable | | |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 6.454.916 | 6.594.105 |
| | Payables to shareholders and management | | |
| | Anden gæld | 7.073.958 | 6.196.982 |
| | Other payables | | |
| 15 | Periodeafgrænsningsposter | 1.075.449 | 2.430.576 |
| | Deferred income | | |
| | | 125.800.720 | 102.248.916 |
| | | | |
| | Gældsforpligtelser i alt | 129.452.801 | 105.668.717 |
| | Total liabilities other than provisions | | |
| | PASSIVER I ALT | 173.792.537 | 158.386.052 |
| | TOTAL EQUITY AND LIABILITIES | | |
| 1 | Anvendt regnskabspraksis | | |
Statement of changes in equity

| Note | | Aktiekapital | Overført resultat | Foreslået | I alt |
|------|---|---------------|-------------------|-------------------|-------------|
| Note | DKK | Share capital | Retained earnings | Dividend proposed | Total |
| | Egenkapital 1. juli 2022 | 1.000.000 | 30.865.299 | 19.387.803 | 51.253.102 |
| | Equity at 1 July 2022 | | | | |
| 19 | Overført via resultatdisponering | | | | |
| | Transfer, see "Appropriation of profit" | 0 | 821.947 | 10.000.000 | 10.821.947 |
| | Udloddet udbytte | 0 | 0 | -19.387.803 | -19.387.803 |
| | Dividend distributed | | | | |
| | Egenkapital 30. juni 2023 | 1.000.000 | 31.687.246 | 10.000.000 | 42.687.246 |
| | Equity at 30 June 2023 | | | | |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

| Note | DKK | 2022/23 | 2021/22 |
|------|--|--------------------|--------------------|
| Note | | | |
| | Årets resultat Profit for the year | 10.821.947 | 9.156.493 |
| 20 | Reguleringer Adjustments | 7.334.430 | 6.431.975 |
| | Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital | 18.156.377 | 15.588.468 |
| 21 | Ændring i driftskapital Changes in working capital | -21.244.193 | -11.496.655 |
| | Pengestrømme fra primær drift Cash generated from operations (operating activities) | -3.087.816 | 4.091.813 |
| | Renteindbetalinger m.v. Interest payments received, etc. | 568.481 | 18.145 |
| | Renteudbetalinger m.v. Interest payments made, etc. | -2.674.290 | -2.120.546 |
| | Refunderet/(betalt) selskabsskat Refunded/(paid) corporation tax | -7.205.826 | 246.390 |
| | Pengestrømme fra driftsaktivitet Cash flows from operating activities | -12.399.451 | 2.235.802 |
| | Køb af materielle anlægsaktiver Acquisition of property, plant and equipment | -723.535 | -1.609.770 |
| | Pengestrømme til investeringsaktivitet Cash flows to investing activities | -723.535 | -1.609.770 |
| | Udbetalt udbytte Dividends distributed | -19.387.803 | -50.000.000 |
| | Ændring i gæld til tilknyttede virksomheder og virksomhedsejer Change in payables to group entities and equity owner | 26.065.668 | 40.117.313 |
| | Ændring i leasingforpligtelser (finansiel leasing) Change in lease obligations (finance leases) | -523.138 | -742.655 |
| | Pengestrømme fra finansieringsaktivitet Cash flows from financing activities | 6.154.727 | -10.625.342 |
| | Årets pengestrøm Net cash flow | -6.968.259 | -9.999.310 |
| | Likvider 1. juli Cash and cash equivalents at 1 July | 52.315.781 | 62.315.091 |
| 22 | Likvider 30. juni Cash and cash equivalents at 30 June | 45.347.522 | 52.315.781 |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

| DKK | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|--|-------------------|
| 3 Personalemkostninger | | |
| Staff costs | | |
| Lønninger | 27.582.739 | 24.171.590 |
| Wages/salaries | | |
| Pensioner | 2.603.599 | 1.965.264 |
| Pensions | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 597.822 | 494.414 |
| Other social security costs | | |
| | <u>30.784.160</u> | <u>26.631.268</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>82</u> | <u>72</u> |
| Average number of full-time employees | | |
| | | |
| Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2. | By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed. | |
| | | |
| DKK | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
| 4 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment | | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | 193.438 | 193.440 |
| Amortisation of intangible assets | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 1.194.845 | 1.522.002 |
| Depreciation of property, plant and equipment | | |
| | <u>1.388.283</u> | <u>1.715.442</u> |
| | | |
| 5 Finansielle indtægter | | |
| Financial income | | |
| Andre finansielle indtægter | 568.480 | 18.145 |
| Other financial income | | |
| | <u>568.480</u> | <u>18.145</u> |
| | | |
| 6 Finansielle omkostninger | | |
| Financial expenses | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 2.251.226 | 1.710.939 |
| Interest expenses, group entities | | |
| Andre finansielle omkostninger | 423.064 | 409.607 |
| Other financial expenses | | |
| | <u>2.674.290</u> | <u>2.120.546</u> |
| | | |
| 7 Skat af årets resultat | | |
| Tax for the year | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 3.652.081 | 3.064.833 |
| Estimated tax charge for the year | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 188.257 | -450.701 |
| Deferred tax adjustments in the year | | |
| | <u>3.840.338</u> | <u>2.614.132</u> |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023

Noter

Notes to the financial statements

8 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

| | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver Acquired intangible assets |
|---|--|
| DKK | |
| Kostpris 1. juli 2022 Cost at 1 July 2022 | 9.953.661 |
| Kostpris 30. juni 2023 Cost at 30 June 2023 | 9.953.661 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 Impairment losses and amortisation at 1 July 2022 | 9.716.789 |
| Afskrivninger Amortisation for the year | 193.438 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 Impairment losses and amortisation at 30 June 2023 | 9.910.227 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 Carrying amount at 30 June 2023 | 43.434 |

9 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment | Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements | Materielle anlægsaktiver under udførelse Property, plant and equipment under construction | I alt Total |
|---|---|--|--|------------------|
| DKK | | | | |
| Kostpris 1. juli 2022 Cost at 1 July 2022 | 80.308.150 | 2.819.909 | 98.041 | 83.226.100 |
| Tilgange Additions | 555.763 | 167.762 | 0 | 723.525 |
| Overført Transferred | 0 | 98.041 | -98.041 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2023 Cost at 30 June 2023 | 80.863.913 | 3.085.712 | 0 | 83.949.625 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022 Impairment losses and depreciation at 1 July 2022 | 77.887.184 | 1.456.166 | 0 | 79.343.350 |
| Afskrivninger Depreciation | 1.004.995 | 189.850 | 0 | 1.194.845 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023 Impairment losses and depreciation at 30 June 2023 | 78.892.179 | 1.646.016 | 0 | 80.538.195 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 Carrying amount at 30 June 2023 | 1.971.734 | 1.439.696 | 0 | 3.411.430 |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023

Noter

Notes to the financial statements

10 Finansielle anlægsaktiver Investments

| DKK | Andre værdipapirer og kapitalandele Other securities and investments |
|---|--|
| Kostpris 1. juli 2022 Cost at 1 July 2022 | 50.000 |
| Kostpris 30. juni 2023 Cost at 30 June 2023 | 50.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 Carrying amount at 30 June 2023 | 50.000 |

11 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

Prepayments comprise accrual of expenses relating to subsequent years.

| DKK | 2022/23 | 2021/22 |
|-----|---------|---------|
|-----|---------|---------|

12 Aktiekapital Share capital

Aktiekapitalen er fordelt således:
Analysis of the share capital:

| | | |
|---|------------------|------------------|
| A-aktier, 700 stk. a nom. 1.000,00 kr. 700 A shares of DKK 1,000,00 nominal value each | 700.000 | 700.000 |
| B-aktier, 300 stk. a nom. 1.000,00 kr. 300 B shares of DKK 1,000,00 nominal value each | 300.000 | 300.000 |
| | 1.000.000 | 1.000.000 |

For hver A-aktie gives ret til ti stemmer, mens en B-aktie giver ret til én stemme.

Each A share carries ten voting rights and each B share carries one voting right.

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 1.000.000 kr. de seneste 7 år.

The Company's share capital has remained DKK 1,000,000 over the past 7 years.

| DKK | 2022/23 | 2021/22 |
|-----|---------|---------|
|-----|---------|---------|

13 Udskudt skat Deferred tax

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Udskudt skat 1. juli Deferred tax at 1 July | 1.464.233 | 1.914.934 |
| Årets regulering af udskudt skat Adjustment of deferred tax for the year | 188.257 | -450.701 |
| Udskudt skat 30. juni Deferred tax at 30 June | 1.652.490 | 1.464.233 |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023

Noter

Notes to the financial statements

14 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions

| DKK | Gæld i alt 30/6 2023 Total debt at 30/6 2023 | Afdrag næste år Repayment, next year | Langfristet andel Long-term portion | Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years |
|---|---|---|--|---|
| Leasingforpligtelser Lease liabilities | 354.968 | 354.968 | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat Corporation tax payable | 3.652.081 | 0 | 3.652.081 | 0 |
| | <u>4.007.049</u> | <u>354.968</u> | <u>3.652.081</u> | <u>0</u> |

15 Periodeafgrænsningsposter Deferred income

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser består af modtagne indbetalinger fra kunder, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

Deferred income consists of payments received from customers that may not be recognised until the subsequent financial year.

16 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Bo Tjellesen ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

The Company is jointly taxed with its Parent Company, Bo Tjellesen ApS, which acts as management company, and has limited and secondary liability with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as of the income year 2013 and withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser over for moderselskabet og dennes øvrige tilknyttede virksomheder:
 Rent and lease liabilities vis-à-vis the parent company and its other group entities:

| DKK | 2022/23 | 2021/22 |
|--|------------------|------------------|
| Leje- og leasingforpligtelser Rent and lease liabilities | <u>3.050.000</u> | <u>3.050.000</u> |
| Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt: Other rent and lease liabilities: | | |
| Leje- og leasingforpligtelser Rent and lease liabilities | <u>1.456.545</u> | <u>1.277.648</u> |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023

Noter

Notes to the financial statements

16 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Contractual obligations and contingencies, etc. (continued)

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje-forpligtelse med i alt 3.050 t.kr. i huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 6 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler og it-udstyr på i alt 1.457 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 3-57 måneder.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 3,050 thousand in interminable rent agreements with remaining contract terms of 6 months. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for cars and IT equipment, totalling DKK 1,457 thousand, with remaining contract terms of 3-57 months.

17 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2023.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 30 June 2023.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023

Noter

Notes to the financial statements

18 Nærtstående parter

Related parties

E. Tjellesen A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

E. Tjellesen A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

| Nærtstående part Related party | Bopæl/Hjemsted Domicile | Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control |
|--------------------------------------|----------------------------|--|
| Bo Tjellesen ApS Bo Tjellesen ApS | Engmosen 1, 3540 Lyngø | Kapitalbesiddelse Participating interest |

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

| Modervirksomhed Parent | Hjemsted Domicile | Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements |
|---------------------------|------------------------------|--|
| Bo Tjellesen ApS | Engmosen 1, DK-3540 Lyngø | CVR-nr./CVR no. 71 11 52 16 |

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

E. Tjellesen A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

E. Tjellesen A/S was engaged in the below related party transactions:

| DKK | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------------|------------|
| Andre eksterne omkostninger Other external expenses | 6.118.250 | 6.100.000 |
| Renteomkostninger Interest expenses | 2.251.227 | 1.710.939 |
| Renteomkostninger Niels Bo Tjellesen Interest expense Niels Bo Tjellesen | 193.079 | 195.153 |
| Administrationsbidrag Bo Tjellesen Ejendomme ApS Administrationfeer Bo Tjellesen Ejendomme ApS | 150.000 | 247.145 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group entities | 89.879.718 | 63.674.861 |
| Gæld til ledelsesmedlemmer Payables to Management | 6.454.916 | 6.609.360 |

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023

Noter

Notes to the financial statements

| DKK | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|--------------------|--------------------|
| 19 Resultatdisponering | | |
| Appropriation of profit | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Recommended appropriation of profit | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 10.000.000 | 19.387.803 |
| Proposed dividend recognised under equity | | |
| Overført resultat | <u>821.947</u> | <u>-10.231.310</u> |
| Retained earnings/accumulated loss | | |
| | <u>10.821.947</u> | <u>9.156.493</u> |
| 20 Reguleringer | | |
| Adjustments | | |
| Af- og nedskrivninger | 1.388.283 | 1.715.442 |
| Amortisation/depreciation and impairment losses | | |
| Finansielle indtægter | -568.481 | -18.145 |
| Financial income | | |
| Finansielle omkostninger | 2.674.290 | 2.120.546 |
| Financial expenses | | |
| Skat af årets resultat | <u>3.840.338</u> | <u>2.614.132</u> |
| Tax for the year | | |
| | <u>7.334.430</u> | <u>6.431.975</u> |
| 21 Ændring i driftskapital | | |
| Changes in working capital | | |
| Ændring i varebeholdninger | -16.989.287 | -6.137.166 |
| Change in inventories | | |
| Ændring i tilgodehavender | -5.788.430 | -8.504.091 |
| Change in receivables | | |
| Ændring i leverandørgæld m.v. | <u>1.533.524</u> | <u>3.144.602</u> |
| Change in trade and other payables | | |
| | <u>-21.244.193</u> | <u>-11.496.655</u> |
| 22 Likvider, ultimo | | |
| Cash and cash equivalents at year-end | | |
| Likvide beholdninger ifølge balancen | <u>45.347.522</u> | <u>52.315.781</u> |
| Cash according to the balance sheet | | |
| | <u>45.347.522</u> | <u>52.315.781</u> |